
   

 
 
Strana 1 z 3 

          
 

          Objednávka č.: OB20737 

Ze dne: 10.8.2023 
 

OBJEDNATEL: DOVATEL/ZHOTOVITEL: 

Léčebna dlouhodobě nemocných Petr Kulíšek - Stormservis 

Chittussiho 1108/1a Oblouková č. ev. 91 

160 00 Praha 6 - Bubeneč 25163 Kunice - Vidovice 

IČ: 452 439 56 IČ: 67955045 

není plátce DPH není plátce DPH 

Kontaktní osoba:   Pavel Peša Petr Kulíšek 

Telefon:  251 001 222  

e-mail:  pokladna@ldn6.cz info@stormservis.cz, 

stormservis@seznam.cz 

Datová schránka: ved47ge  

 
 

Předmět a specifikace objednávky: 
  

Vážený pane Kulíšku,  

objednáváme u Vás instalaci LPS, dle cenové nabídky na další straně: 

mailto:info@stormservis.cz


   

 
 
Strana 2 z 3 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

jed.cena celkem jed.cena celkem

Instalační materiál:

Jímací vodič AlMgSi d=8mm T4 m 450 120,00 28 800,00 33,00 14 850,00

FeZn pásek 30x 4mm kg 20 46,00 920,00 85,00 1 700,00

Svorka univerzální SU ks 60 30,00 1 800,00 24,20 1 452,00

Svorka spojovací SS  ks 115 30,00 3 450,00 18,00 2 070,00

Svorka okapová  (SO) ks 10 30,00 300,00 30,00 300,00

FeZn drát d=10mm kg 0 46,00 0,00 82,00 0,00

Podpěra pro svodový vodič - zdivo PV 17 

vč.kotvení
ks 40

45,00 1 800,00 56,00 2 240,00

Svorka na okapové roury+pásek nerez ks 10 45,00 450,00 65,00 650,00

Svorka zkušební (SZ) nerez ks 10 30,00 300,00 72,00 720,00

zemnící deska ZD 01 200x 25cm ks 0 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochranný úhelník vývodu zemniče +držáky ks 10 450,00 4 500,00 345,00 3 450,00

 JT 4500mm držáky+izolanty ITJ 1000mm( na 

antení stožár)-oddálený jímač
ks 2

2 000,00 4 000,00 2 500,00 5 000,00

Strojený pomocný.jímač drátový ks 12 40,00 480,00 50,00 600,00

Svorka k jímací tyči Dehn 16/8-10mm ks 12 30,00 360,00 75,00 900,00

Jímací tyč 2,5m Dehn-AL+ stojan+ podložka ks 12 1 350,00 16 200,00 1 080,00 12 960,00

Podpěra PV 15 bobrovka-hřeben Al ks 0 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpěra na ploché střechy 1000gr pyramida ks 288 25,00 7 200,00 50,00 14 400,00

SR3b spoj pásek drát ks 20 30,00 600,00 42,00 840,00

hloubkový zemnič Dehn 1,5m + příslušenství ks 6 300,00 1 800,00 850,00 5 100,00

Nosné konstrukce - vodorovné:

Podružný elektroinstalační materiál kpl 0 0,00 0,00

Demontážní práce:

Demontáž stávajícího vedení hromosvodu(střecha) kpl 1 12 800,00 12 800,00 0,00

Demontáž koncových prvků elektroinstalace kpl - 0,00 0,00

Spojené ostatní práce:

výkop 35x 70 pro uzemnění včetně záhozu kpl 1 8 500,00 8 500,00

Zednické přípomoce kpl 1 2 000,00 2 000,00 0,00

řezání betonu pro uložení pásku Fezn+zabetonování kpl 1 2 800,00 2 800,00 0,00

Použití zatloukače zemnících tyčí Hilti 2500 kpl 1 2 150,00 2 150,00 0,00

Odvoz suti kpl 0 0,00 0,00

Odvoz a ekologická likvidace demontovaného materiálu kpl 1 5 500,00 5 500,00 0,00

Doprava materiálu,vč.přesunu hmot kpl 1 4 000,00 4 000,00 0,00

Ostatní:

Práce horolezeckou technikou kpl 1 7 000,00 7 000,00 0,00

projekt+ výpočet rizika kpl 1 35 000,00 35 000,00 0,00

Protokol o odtranění závad kpl 0 0,00 0,00 0,00

Měření zemničů ks 10 450,00 4 500,00 0,00

Vypracování reviz.protokolů kpl 1 2 000,00 2 000,00 0,00

montáž 159 210,00 material 67 232,00

Tato CN byla vypracována dle dostupných informací,dokumentace,vizuelní prohlídky a mimořádné revize.mezisoučet 226 442,00

Dodavatel není plátcem DPH  sleva 12,00 27 173,04

CENA CELKEM 199 269

MATERIÁL

CN oprava LPS(hromosvodová soustava) LDN vč.náhradního zdroje Chittusiho 1108/1a Praha 6, 160 00, 

POZNÁMKA ks/m/hod
MONTÁŽ

NÁZEV



   

 
 
Strana 3 z 3 

 

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA: TERMÍN DODÁNÍ: 

Bez DPH 199 269 Kč 

 

Do konce roku 2023 

 
 

SPLATNOST: 

 Splatnost účetního dokladu požadujeme minimálně 30 dní ode dne jeho 

doručení. 
 

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu. 

 

 

 

 

 

           za objednatele:                                 za dodavatele:  
ředitelka LDN 
 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

 

 

 

 
 

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami. 
 
Strany berou na vědomí, že tato objednávka podléhá povinnosti jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Strany dále berou na vědomí, že tento závazkový vztah vzniklý na 
základě objednávky nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li objednávka 
uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Objednávka bude zaslána správci registru smluv 
k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření. 

 




